Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2017    № 568
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 04.08.2011 №601 «О муниципальной программе «Жилище» на 2011 -2020г

В целях приведения муниципальной программы «Жилище» на 2011 -2020 годы в соответствие с федеральным законодательством администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Жилище» на 2011 -2020 годы следующие  изменения:
1.1. Пункт 2 Приложения 4 к Подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в Верхнебуреинском муниципальном районе на 2011 -2020 годы» дополнить пунктом «2(1). Социальная выплата не может быть использована на приобретение жилого помещения у близких родственников (супруга (супруги), дедушки (бабушки), внуков, родителей (в том числе усыновителей), детей (в том числе усыновленных), полнородных и неполнородных братьев и сестер)».
2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Вольф К.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района                                                                           А.В. Лещук